

خط دشمن دن جنگ احزاب کجاست؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود به صراحت از نامه پرآکنی های مسئولان و کشاندن اختلافات به سطح جامعه گلابه کردند و افزودند:از امروز تاروز انتخابات، هر کسی که بخواهد اختلاف ها را به میان مردم بکشاند و از احساسات آنها در جهت اختلافات استفاده کند، قطعاً به کشور خیانت کرده است.این هشدار صریح مقام معظم رهبری در خصوص وحدت میان مسئولان را با توجه به چند نکته کلیدی می توان مورد تحلیل و مذاقه قرار داد. در ابتدا باید توجه داشت که کشور امروز در وضعیت بسیار ویژه ای قرار دارد که خود مقام معظم رهبری از آن با نام «جنگ احزاب» یاد می کنند.

جنگ احزاب جنگی در صدر اسلام و در میانه دو جنگ بدر و خیبر بود که در آن تمامی سپاه کفر در مقابل سپاه اسلام صف‌آرایی نمود. یکی از ویژگی های خاص این جنگ آن بود که برخی از نفوذی‌ها و منافقین در صدد بودند تا ایستادگی و مقاومت مسلمانان را در هم شکسته و راه را برای عبور کفار از خندقی که دور مدینه حفر شده بود هموار سازند، اما مسلمانان با الگو قرار دادن رفتار پیامبر اکرم(ص) توانستند وحدت و یکپار چگی خود را حفظ نمایند و در نهایت نیز خاوندن دأش این همبستگی را تا نصرت الهی خود داد و طوفانی سهمگین مواضع سپاه کفار در پشت خندق های مدینه را در هم کوبید و مسلمانان توانستند از این امتحان الهی سرفراز بیرون بیایند و پس از آن نیز همین پیروزی مقدمه‌ای را فتح خیبر شد. امروز نیز یکی از اصلی ترین خط‌های دشمن برای ایجاد شکاف در صفوف ملت و شکستن مقاومت، دامن زدن به اختلافات میان مسئولان در رده‌های بالا و سپس موج‌سواری رسانه‌ای روی این اختلافات و القای یأس و ناامیدی در جامعه است. اساساً یکی از اصلی ترین برنامه‌های دشمن در پروژه‌های براندازی دامن زدن به شکاف‌های در سطح مسئولان است، به صورتی که ساموئل هانتینگتون نیز در کتاب موج سوم مو کراسی به آن اشاره می نماید.وی در یکی از توصیه‌های خود به کسانی که به دنبال براندازی هستند - «بخواب اصلاح‌طلبان - می نویسد: «مراقب عدم‌مشروعیت یا مشروعیت سست و آشفته رژیم اقتدار گرا باشید، زیرا یکی از نقاط آسیب‌پذیر این گونه رژیم‌ها، همین است. رژیم را در مسائلی که مورد توجه عام است مورد حمله قرار دهید. هر گاه رژیم در اقداماتش موفق بود، این گونه حملات بی تأثیر می‌ماند، اما اگر موفق نبود، در آن حال مهم‌ترین اهرم فشار برای فرو کشیدن آن از سربر قدرت و بزرگ کردن و نمایاندن عدم‌مشروعیت آن خواهد بود.»

امروز نیز بررسی و تحلیل رسانه‌های بیگانه ما را به این نکته می‌رساند که غربی‌ها به شدت از آب گل آلود اختلافات میان قوا ماهی می‌گیرند. آنها سعی دارند تا با تکیه بر این اختلافات مسئله ناکار آمدی حکومت را جلوه دهند و در نهایت نتیجه‌گیری کنند که نظام از درون چالش روبه رو شده است و دیگر توانایی مقابله با چالش‌ها را ندارد!

امروز خط اساسی رسانه‌ای دشمن همچون جنگ احزاب ایجاد یأس و ناامیدی است و اختلافات میان قوا نیز آب در آسیاب دشمن ریختن و تحریک آتش فتنه رسانه‌ای دشمنان است. ما اگر نتوانیم در جنگ اراده‌ها پیروز شویم، مطمئناً در جنگ سیاسی و اقتصادی و حتی نظامی نیز پیروز نخواهیم بود و دشمنان نیز دقیقاً دست روی نقطه اساسی گذاشته‌اند تا با گرفتن امید از جامعه سد مقاومت ملت ایران را بشکنند.الزامات پیروزی در جنگ احزاب و پس از آن فتح قلمه‌های خیبر دشمنان اتحاد و همبستگی ملی است و این همبستگی نیز در گرو اتحاد مسئولان و افزایش همکاری‌ها برای عبور از دوران تحریم‌های اقتصادی است. مطمئناً اگر در شرایط سخت جنگ احزاب مسلمانان وحدت خود را از دست داده و به خاطر فشارهای اقتصادی گریبان هم را می‌گرفتند، دشمنان به راحتی از خندق‌ها عبور کرده و مدینه‌النبی را به تصرف خود در آورده بودند و دیگر خبری از نصرت الهی و طوفان سهمگین علیه دشمن دشان نیز نبود.

شواهد و قرآن نشان می‌دهد دشمنان و ستون پنجم آنها همچون سال ۸۸ به دنبال اراده‌انازی یک پروژه براندازی نرم پس از دو انتخابات مهم ریاست جمهوری و شورای شهر در سال ۹۲ هستند و به همین خاطر است که می‌توان اعلام نمود، رسانه‌ای کردن اختلافات میان قوا که حداقل در ذهن مردم کاشش کارآمدی را تداعی می‌نماید، نوعی خیانت به کشور و امنیت ملی محسوب می‌شود.امروز تمام تلاش‌ها باید برای حل مشکلات جامعه صورت بگیرد و سران قوا بیشترین زمان خود را باید پشت میز فرماندهی اقتصاد مقاومت بگذرانند، نه اینکه هر اختلاف‌نظر کوچکی را به پرچم یک جنگ داخلی در کشور تبدیل نمایند!

روایت فتنه از خواب‌نما شدن رضا رب پهلوی تا توهمات شیخ اصلاحات

در روز ۲۳ مرداد ماه، رضا رب پهلوی در گفت‌وگو با نشریه اشپیکل آلمان مدعی شده که مأموریت من زمانی تمام خواهد شد که ایران آزاد شود چرا که احمدی‌نژاد تقلب کرده و انتخابات جعلی بر گزار می‌آورد.

■ رضا رب پهلوی فرزند محمدرضا پهلوی در گفت‌وگو با نشریه اشپیکل آلمان گفت: «به عنوان مخالف سیاسی رژیم روحانیون در ایران فعال بوده و با اصلاح‌طلبان و معتزضین ارتباط داشتم.» وی گفت: «جنبش ۲۲ خرداد مورد حمایت تمام ایرانیان قرار دارد.» وی ادامه داد: «روحانیون علیه تیر مذهبی که به دلیل دلدش، فقاقت و مستقل بودن از دولت مورد احترام هستند، صدای خود را بلند کرده‌اند.» وی درباره نقش رفسنجانی و خاتمی در این جریان‌ات و تأثیر انتقادات آنان گفت: «همین این نیست که آنها چه تأثیری دارند، بلکه مهم این است که آنها تحت تأثیر نارضایتی مردم قرار گیرند. آنها می‌بینند که یا باید طرف ملت یا حاکمیت باشند. خوشحالم که آنان طرف در دست حرکت می‌کنند. من امیدوارم که آنها به شکل صریح‌تری انتقادات خود را نسبت به تمام نظام ارا کنند.»

فرزند محمدرضا پهلوی در پایان گفت: «مأموریت من زمانی تمام خواهد شد که ایران آزاد شود و ایرانیان آزادانه رهبران خود را انتخاب کرده و درباره نظام سیاسی خود تصمیم بگیرند. احمدی‌نژاد تقلب کرده و انتخابات جعلی بر گزار می‌کند. موسوی شجاعت خود را نشان داده و ترسی از تهدیدات ندارد، ضمن آنکه خواستار بازشماری مجدد آرا شده است. طبعاً فرق بسیار بزرگی بین این دو نفر وجود دارد. باید شرایط حساس موسوی را نیز در نظر گرفت.»

■ مهر: سیداحمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه نامه اخیر مهدی کروبی را انحرافی دانست و گفت: «فوق‌قضائیه و کمبته تحقیق مجلس در پاسخ به این نامه اعلام کرد مواردی که این فرد ادعا می‌کند، دروغ است. انتشار این نامه یا آبروی نظام بازی کرد، از این رو باید در این زمینه برخورد شایسته و قاطعی صورت بگیرد.»

■ روبرج‌دی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس جزئیات بازدید نمایندگان از زندان لوین و دیدار با ابیطی، عطر یانفر و تاج‌زاده را در گفت‌وگو با فارس تشریح کرد. روبرج‌دی گفت: «بطی می‌گفت که به خانواده‌اش گفته است به هیچ وجه راضی نیست تحلیلی به جز اظهاراتی که من باجمع‌بندی به آن رسیدم‌ام منعکس کنند. ابیطی به این نکته مهم نیز اشاره کرد که با آن‌آزادی کامل و بدون هر گونه عامل تأثیر گذار، اظهارات خود را به زبان آزاد و معتقد است در مسائل از انتخابات ریاست جمهوری عملاً سران اصلاح‌طلب، این جریان را به پای موسوی دنج کشد.»

و سیدعلی محمد دستغیب، از اعضای مجلس خبرگان با انتشار متنی در وبسایت شخصی خود با عنوان «مشروعیت و مقبولیت در اسلام» خواستار تشکیل جلسه فوری مجلس خبرگان شد.

■ دادرسی تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد اشخاص حقیقی و حقوقی که در حوادث پیش از انتخابات دچار خسارت شده‌اند برای طرح واره‌انه شکایات خود به شعبه ۱۳ بازرسی دادرسی ناحیه ۲۸ ویژه کارکنان دولت تهران مراجعه کنند. بر اساس اطلاعیه دادرسی‌ات کشور موارد شکایات به این شرح است: الف) تخریب وسایل نقلیه و اماکن و اموال خصوصی و عمومی در اغتشاشات اخیر تهران (ب) ایجاد خوف و ترس مبنی بر سلب آرامش و نظم عمومی از جانب افرادی خارج از) ایجاد مزاحمت و تعرض و ایراد ضرب و جرح عمدی (د) هر گونه خسارت مالی و جانی بر اثر تحریک به آشوب و بلوا در ناآرامی‌ها و اغتشاشات اخیر.

منبع: کتاب ۸ ماه نبرد مقدس



نامه‌نگاری سران قوا باید همراه با اطاعت عملی باشد



یک عضو ارشد جامعه مدرسین حوزو علمیه قم تصریح کرد که نامه‌نگاری مسئولان به مقام معظم رهبری باید همراه با اطاعت عملی از فرمایشات ایشان باشد. به گزارش ایستا، آیت‌الله سیداحمد خاتمی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در جمع دانش آموزان و تأکید ایشان بر ضرورت عدم‌وجود التهاب در جامعه افزود: باید فضای جامعه، فضایی آرام و دور از تشنج باشد تا شاهد برگزاری انتخاباتی باشکوه و با حضور حداکثری مردم باشیم. خاتمی با بیان اینکه برای ایجاد چنین فضای سران سه قوه نقش مؤثری دارند و آنها باید زمینه‌ساز فضای آرام در جامعه باشند، گفت: آنها در این راستا باید بکوشند، اختلافات خود را رسانه‌ای نکنند. وی افزود: همواره بین مسئولان عالی کشور اختلاف سلیقه بوده و وجود اختلاف سلیقه امری طبیعی است، ولی آنچه نایسند است، این است که این اختلاف سلیقه به میان مردم کشیده شود. وی با تأکید بر اینکه مصلحت کشور اقتضا می‌کند که مسئولان از رسانه‌ای کردن اختلافات خود بپذیرند، افزود: اینکه سران سه قوه در پی صحبت‌های مقام معظم رهبری نامه داندند و اطاعت خود را از رهنمودهای مقام معظم رهبری اعلام کردند، شایسته ستایش است، ولی این نامه‌نگاری‌ها باید همراه با اطاعت عملی باشد و عملاً باید به رهنمودهای ایشان گوش دهند.

گزارش یک

حواشی انتشار خبر اعلام وصول دومین طرح سؤال از رئیس‌جمهور توسط مجلس، همچنان ادامه دارد؛ حواشی‌ای که حالا به ابیزاز تردید برخی نمایندگان مجلس در خصوص به حدنصاب رسیدن تعداد امضاکنندگان این طرح رسیده است؛ ماجرایی که باعث شد هیئت رئیسه مجلس در خصوص اعلام اسامی امضاکنندگان این طرح آماجگی خود را اعلام کند.

این موضوعی بود که یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی نیز بر آن مهر تأیید زد و با اشاره به ابیزاز تردید برخی نمایندگان نسبت به حد نصاب داشتن سؤال از رئیس‌جمهور گفت که هیئت رئیسه تصمیم گرفته اسامی امضاکنندگان سؤال را منتشر کند.

علیرضا منادی‌سفیدان به ایستنا گفته است که با آقایان باهنر و لاریجانی به این نتیجه رسیدیم که اسامی ۷۶ نفری که پای سؤال از رئیس‌جمهور را امضا کردند منتشر کنیم، اگرچه تعدادی از امضاکنندگان خواستار عدم‌انتشار اسامی‌شان شده‌اند. وی با اشاره به اینکه اسامی امضاکنندگان سؤال از رئیس‌جمهور به همراه سؤال روز یک‌شنبه به دفتر محمود احمدی‌نژاد ارسال شده، افزود: البته ما قانوناً موظف به این هستیم که متن سؤال را ۴۸ ساعت پس از قرائت در صحن چاپ و منتشر کنیم اما به دلیل تردیدهایی که متأسفانه برخی نمایندگان ایجاد کرده‌اند تصمیم بر این شد که اسامی امضاکنندگان هم منتشر شود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس یادآور شد: تشکیک‌هایی که برخی دوستان ایجاد می‌کنند در مورد امضای سه چهار نفر از نمایندگان است که می‌گویند آنها امضاهاشان را پس گرفته‌اند، اما این افراد به ما مراجعه کرده و گفته‌اند که امضاها را پس نگرفته‌ایم.

همچنین وی در واکنش به خبرهای منتشر شده به نقل از برخی مسئولان دولت مبنی بر اینکه طرح سؤال از رئیس‌جمهور فاقد اعتبار است، گفت: معاون پارلمانی رئیس‌جمهور پس از اعلام وصول طرح سؤال در صحن علنی اعلام کرد که چهار نماینده طی نامه‌هایی از طرح سؤال انصراف داده‌اند اما این نامه‌ها به هیئت رئیسه تحویل داده نشد.

علیرضا منادی ادامه داد: بر اساس اظهارات معاون

جایی نرسد، روحانی و نمازگزار، کاسب و تاجر، زن و کودک، مقام دولتی و عابر پیاده، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر، سرداران ارتش و سپاه و سربازان وظیفه، سرنشینان بی‌پناه اتوبوس و دانش‌آموزان بی‌گناه در مدرسه، روزمردان بر سر سفره افطار و... قربانیان ۳۰ سال ترور و خشونت در ایران هستند.

منافقین کوزدل با شعار ضدامپریالیستی در دامان امپریالیسم امریکا، اسرائیل و غرب، ضمن زندگی شوم و خفت‌بار مثال‌زدنی، چونان حشره‌ای مودبی به دشمنی با خلق پرداختند و در هر برهه‌ای از زمان با همدستی دیکتاتوران منطقه از جمله صدام و حزب بعث، علیه مردم مسلمان عراق نیز اقدام به جنایات تروریستی مانند جنگ‌های کردکشی و انتفاضه شیعیان عراق نمودند.

اما ماهیت زندگی فرقه‌ای و مذبذبه این گروهک منافق، آنان را بر آن داشت تا پس از حمله امریکا به عراق و نیز اضمحلال حزب بعث و صدام معدوم، دست‌گدایی به سوی غرب و امریکا‌دراز کرده و دلبلاذه جویای کشوری برای پناهندگی شوند، حال آنکه هیچ کشوری بنابر مرور تاریخ نکتب‌نبار و شونت‌انگیز منافقین، پذیرای این فرقه تروریستی نشد تا اینکه بالاخره با پیگیری‌های مردم عراق و اقدام شایسته دولت آن کشور لانه و پادگان اشرف که



مسئولان نباید دل مردم را خالی کنند

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه هر مسئولی که از امروز تا انتخابات احساسات مردم را تحریک کند، خائن است، گفت: حکم انتخاباتی مقام معظم رهبری فتواست. به گزارش فارس، منصور حقیقت‌پور با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه هر فرد



و مسئولی که از امروز تا انتخابات احساسات مردم را تحریک کند، خائن است و به کشور و نظام خیانت کرده، اظهار داشت: حکم انتخاباتی مقام معظم رهبری فتواست و مسئولان نیز نباید دل مردم را خالی کنند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: مسئولان باید برای حفظ اعتبار نظام تلاش کنند و قطعاً هر جایی هم که کوتاهی صورت گیرد، خود مردم باید تذکر لازم را به مسئول مربوطه بدهند. نماینده اردبیل در مجلس خاطر نشان کرد: چنانچه قوای سه‌گانه در مدار قانون رفتار کنند، هیچ مشکلی برای نظام و کشور پیش نخواهد آمد و این روند تا مقطع انتخابات که مقام معظم رهبری نیز برای آن زمان تعیین کرده‌اند، ادامه خواهد داشت و مسائل به خوبی پیش خواهد رفت.وی در پایان یادآور شد: امیدوارم هشدار و فتوای مقام معظم رهبری مدنظر مقلدان ایشان در سطح قوا قرار گیرد و جامعه با مدیریت کلان از مقطع انتخابات عبور کند.

ابهام درباره تعداد و ماهیت امضای طراحان سؤال از رئیس‌جمهور

دولت: تعداد امضاها مخدوش است

مجلس: اسامی را منتشر می‌کنیم

چهار نفر از امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور پیش از اعلام وصول طرح سؤال امضاهای خود را پس گرفتند، اما در طرح سؤالی که به ریاست جمهوری فرستاده شده، امضاهایشان وجود دارد

آماجگی خود را برای انتشار اسامی امضاکنندگان این طرح اعلام کرده‌اند که یک عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه چهار امضا از طرح سؤال از رئیس‌جمهور مخدوش است، گفته است مقامات دولتی، که طرح سؤال به آنها ارائه شده اعلام کرده‌اند طرح سؤال از رئیس‌جمهور دارای ۱۷۳ امضا بوده و فاقد اعتبار است.

حجت‌الاسلام رضا آشتیانی در همین ارتباط به خبرگزاری مهر گفته است که چهار نفر از امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور بیش از اعلام وصول طرح سؤال امضاهای خود را پس گرفتند، اما در طرح سؤالی که ریاست جمهوری فرستاده شده، امضاهایشان وجود دارد.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حسین گروسی نماینده شهریار و محمدابراهیم مجبی نماینده سقز به علاوه دو نماینده دیگر اعلام

امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور گفت: تاکنون چنین چیزی مرسوم نبوده اما اگر ضرورت وجود داشته باشد، محدودیتی برای این کار وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: برای این موضوع مهم‌ترین مرجع، نمایندگان امضاکننده هستند که تصمیم می‌گیرند اسامی منتشر شود یا نشود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه اصل موضوع، عمل کردن به آیین‌نامه کشوری به صحن علنی بر اساس آیین‌نامه موضوع کشوری به صحن علنی مجلس ارجاع شده و مورد بررسی قرار می‌گیرد تا واقعیت‌ها منتشر شود، اینکه اسامی اعلام شود یا نشود، فرع ماجراست. ■ **دولت طرح سؤال از رئیس‌جمهور را فاقد امضا و اعتبار لازم دانست**

در عین حال، اعضای هیئت رئیسه مجلس در حالی

امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور گفت:

تاکنون چنین چیزی مرسوم نبوده اما اگر ضرورت وجود داشته باشد، محدودیتی برای این کار وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: برای این موضوع مهم‌ترین مرجع، نمایندگان امضاکننده هستند که تصمیم می‌گیرند اسامی منتشر شود یا نشود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه اصل موضوع، عمل کردن به آیین‌نامه کشوری به صحن علنی بر اساس آیین‌نامه موضوع کشوری به صحن علنی مجلس ارجاع شده و مورد بررسی قرار می‌گیرد تا واقعیت‌ها منتشر شود، اینکه اسامی اعلام شود یا نشود، فرع ماجراست. ■ **دولت طرح سؤال از رئیس‌جمهور را فاقد امضا و اعتبار لازم دانست**

در عین حال، اعضای هیئت رئیسه مجلس در حالی

امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور گفت:

تاکنون چنین چیزی مرسوم نبوده اما اگر ضرورت وجود داشته باشد، محدودیتی برای این کار وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: برای این موضوع مهم‌ترین مرجع، نمایندگان امضاکننده هستند که تصمیم می‌گیرند اسامی منتشر شود یا نشود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه اصل موضوع، عمل کردن به آیین‌نامه کشوری به صحن علنی بر اساس آیین‌نامه موضوع کشوری به صحن علنی مجلس ارجاع شده و مورد بررسی قرار می‌گیرد تا واقعیت‌ها منتشر شود، اینکه اسامی اعلام شود یا نشود، فرع ماجراست. ■ **دولت طرح سؤال از رئیس‌جمهور را فاقد امضا و اعتبار لازم دانست**

در عین حال، اعضای هیئت رئیسه مجلس در حالی

امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس‌جمهور گفت:

تاکنون چنین چیزی مرسوم نبوده اما اگر ضرورت وجود داشته باشد، محدودیتی برای این کار وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: برای این موضوع مهم‌ترین مرجع، نمایندگان امضاکننده هستند که تصمیم می‌گیرند اسامی منتشر شود یا نشود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه اصل موضوع، عمل کردن به آیین‌نامه کشوری به صحن علنی بر اساس آیین‌نامه موضوع کشوری به صحن علنی مجلس ارجاع شده و مورد بررسی قرار می‌گیرد تا واقعیت‌ها منتشر شود، اینکه اسامی اعلام شود یا نشود، فرع ماجراست. ■ **دولت طرح سؤال از رئیس‌جمهور را فاقد امضا و اعتبار لازم دانست**

مسئولان با غفلت ناخواسته مصداق «خائن» نشوند



نماینده تهران در مجلس با اشاره به استفاده از واژه خائن توسط مقام معظم رهبری عنوان کرد که مسئولان مراقب باشند تا زمان انتخابات با غفلت ناخواسته جزو مصداق خائن قرار نگیرند. به گزارش فارس، فاطمه آلیا با اشاره به هشدار مقام معظم رهبری سه قوا مبنی بر عدم‌مطرح کردن اختلافات در سطح کشور اظهار داشت: مقام معظم رهبری بحث اختلاف سلیقه و اختلاف نظر بین مسئولان را امری طبیعی شمرده‌اند، اما مسئولان نیز باید رضایت الهی، رفاه، وضعیت معیشتی و آرامش جامعه را نیز همواره مدنظر داشته باشند. وی با بیان اینکه براساس فرمایش مقام معظم رهبری مکاتبه و نامه‌نگاری بین قوا هیچ اشکالی ندارد، افزود: اما شیوه و راهکار اخیر ایشان در حل اختلافات سران قوا، برگزاری جلسات در فضای غیررسانه‌ای و پیگیری آن در قالب نشست‌ها بود. وی اضافه کرد: مسئولان باید پیام مقام معظم رهبری را هر روز برای خود یادآوری کنند، چراکه ایشان مخصوصاً تا انتخابات، زمان تعیین کرده‌اند و تا زمان انتخابات ممکن است دست‌هایی پشت قفسیه باشد که فضای کشور را به صورت زودهنگام سیاسی کند. آلیا در پایان یادآور شد: مسئولان باید در این برهه زمانی مانع بر هم زدن آرامش مردم شوند و مراقب باشند تا ناخواسته طوری رفتار نکنند که با غفلت جزو مصداق خائن قرار بگیرند.